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Artigo

Vencedor

CNPJ

Endereco

Contato

ROSILENE DAVID DA SILVA ME
05.439.688/0001-24

AVENIDA AV JOAO QUIUQUI, SN - CENTRO - AGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
0000000000

Ficha

00184-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO

ftem

Lote Cadigo

Especifica¢éo

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00002

00003

00004

00026737

00026738

00026739

00026740

CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL | TAM. 8, 10 E 12, 14,16.

camisa branca em malha pv large antiplling, 65% poliéster, 35%
viscose, gola redonda, com viés verde bandeira, faixa lateral, lado
direito vermelho. brasao localizado do lado esquerdo do peito com
manga na cor verde bandeira.

brasédo: na parte frontal superior esquerda, devera ser estampado em
processo silk screen com base de 6,5 cm para os tamanhosde 2 a6 e
7,5 cm para 0s

tamanhos de 8 a 12 e pp a exg.

cor: branca, verde e vermelha.

CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL Il TAM. PP, P, M, G, GG.

camisa branca em malha pv large antiplling, 65% poliéster, 35%
viscose, gola redonda, com viés verde bandeira, faixa lateral, lado
direito vermelho. brasao localizado do lado esquerdo do peito com
manga na cor verde bandeira.

brasao: na parte frontal superior esquerda, devera ser estampado em
processo silk screen com base de 6,5 cm para os tamanhos de 2 a6 e
7,5 cm para os tamanhos de 8 a 12 e pp a exg.

cor: branca, verde e vermelha.

CAMISA EM MALHA PV

(65% poliester, 35% viscose, com tratamento antipiling) manga longa
com capuz, toda na cor verde bandeira, com braséo estampado ao
lado esquerdo do peito em silk screen na cor branca (7,5 cm) ¢
acabamento de primeira qualidade com tolerancia de 5% na
gramatura.tamanho 10,12,14,16

CAMISA EM MALHA PV (65% POLIESTER, 35% VISCOSE, COM
TRATAMENTO ANTIPILING)

manga longa com capuz, toda na cor verde bandeira, com brasdo

estampado ao lado esquerdo do peito em silk screen na cor branca (7,5

cm) « acabamento de primeira qualidade com tolerancia de 5% na
gramatura. tamanho p, m, g, gg

UN

UN

UN

UN

118,0000

80,0000

140,0000

50,0000

36,0000

38,0000

75,0000

78,0000

4.248,00

3.040,00

10.500,00

3.900,00

Total do Fornecedor: 21.688,00

Ficha

00210-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO

ftem

Lote Cadigo

Especificacédo

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00005

00026736

CAMISA EDUCAGAO INFANTIL TAM. 2, 4 E 6.

camisa branca em malha pv large antiplling, 65% poliéster, 35%
viscose, gola redonda, com viés verde bandeira, faixa lateral, lado
direito vermelho. brasao localizado do lado esquerdo do peito com
manga na cor verde bandeira.

brasao: na parte frontal superior esquerda, devera ser estampado em
processo silk screen com base de 6,5 cm para os tamanhosde 2 a6 e
7,5 cm para os tamanhos de 8 a 12 e pp a exg.

cor: branca, verde e vermelha.

UN

95,0000

34,0000

Total do Fornecedor:

Total Geral:

3.230,00

3.230,00
24.918,00
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