

Prefeitura Municipal de Águia Branca Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO								
Dispensa Nº 000161/2025 - 02/10/2025 - Processo Nº 003803/2025								
	\rtigo							
Vencedor ROSII		ROSI	LENE DAVID DA SILVA ME					
CNPJ 05.43		05.43	9.688/0001-24					
En	Endereço AVEN		IIDA AV JOÃO QUIUQUI, SN - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP	2979500	0			
Co	Contato 0000000000 .							
Ficha	00184-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00001		00026737	CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL I TAM. 8, 10 E 12, 14,16. camisa branca em malha pv large antiplling, 65% poliéster, 35% viscose, gola redonda, com viés verde bandeira, faixa lateral, lado direito vermelho. brasão localizado do lado esquerdo do peito com manga na cor verde bandeira. brasão: na parte frontal superior esquerda, deverá ser estampado em processo silk screen com base de 6,5 cm para os tamanhos de 2 a 6 e 7,5 cm para os tamanhos de 8 a 12 e pp a exg. cor: branca, verde e vermelha.	UN	118,0000	36,0000	4.248,00	
00002		00026738	CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL II TAM. PP, P, M, G, GG. camisa branca em malha pv large antiplling, 65% poliéster, 35% viscose, gola redonda, com viés verde bandeira, faixa lateral, lado direito vermelho. brasão localizado do lado esquerdo do peito com manga na cor verde bandeira. brasão: na parte frontal superior esquerda, deverá ser estampado em processo silk screen com base de 6,5 cm para os tamanhos de 2 a 6 e 7,5 cm para os tamanhos de 8 a 12 e pp a exg. cor: branca, verde e vermelha.	UN	80,0000	38,0000	3.040,00	
00003		00026739	CAMISA EM MALHA PV (65% poliester, 35% viscose, com tratamento antipiling) manga longa com capuz, toda na cor verde bandeira, com brasão estampado ao lado esquerdo do peito em silk screen na cor branca (7,5 cm) • acabamento de primeira qualidade com tolerância de 5% na gramatura.tamanho 10,12,14,16	UN	140,0000	75,0000	10.500,00	
00004		00026740	CAMISA EM MALHA PV (65% POLIESTER, 35% VISCOSE, COM TRATAMENTO ANTIPILING) manga longa com capuz, toda na cor verde bandeira, com brasão estampado ao lado esquerdo do peito em silk screen na cor branca (7,5 cm) • acabamento de primeira qualidade com tolerância de 5% na gramatura. tamanho p, m, g, gg	UN	50,0000	78,0000	3.900,00	
	Ficha 00210-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Ficha		r	<u> </u>	11:0:01-01	Ougatists de	Hadd of	Vols - T-1-1	
İtem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00005		00026736	CAMISA EDUCAÇÃO INFANTIL TAM. 2, 4 E 6. camisa branca em malha pv large antiplling, 65% poliéster, 35% viscose, gola redonda, com viés verde bandeira, faixa lateral, lado direito vermelho. brasão localizado do lado esquerdo do peito com manga na cor verde bandeira. brasão: na parte frontal superior esquerda, deverá ser estampado em processo silk screen com base de 6,5 cm para os tamanhos de 2 a 6 e 7,5 cm para os tamanhos de 8 a 12 e pp a exg. cor: branca, verde e vermelha.	UN	95,0000	34,0000	3.230,00	

Total do Fornecedor: 3.230,00 Total Geral: 24.918,00